Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.06.2021
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-715-21

	г.Саянск

	О профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)  на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 12.10.2020 №279-уг «О режиме функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Лицам, находящимся на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», при посещении магазинов и других помещений организаций, деятельность которых не приостановлена, совершении поездок в общественном, служебном транспорте и такси (маршрутном такси), при нахождении на парковках, в подъездах многоквартирных жилых домов, лифтах использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановление  возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Исполняющий обязанности мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск»                                    А.В. Ермаков

СОГЛАСОВАНО:

Список рассылки:

1 – дело
_______________________
1 экз.

Электронная версия правового акта и приложения(ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Начальник отдела
правовой работы								             М.В. Павлова

 «___» ________ 2021г.